

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017

Código	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2277	ALFALAGOS LTDA					
5	- Agulha hipodermica descartavel c		CAIXA	2.000,000 x	37,0000 =	74.000,0000
6	- Agulha hipodermica descartavel c		CAIXA	2.000,000 x	37,0000 =	74.000,0000
7	- Agulha hipodermica descartavel c		CAIXA	2.450,000 x	37,0000 =	90.650,0000
8	- Agulha hipodermica descartavel c		CAIXA	2.200,000 x	39,8000 =	87.560,0000
255	- Fralda Descartavel tamanho Pequ		PACOTE	7.500,000 x	6,4800 =	48.600,0000
256	- Fralda Descartavel tamanho Medio		PACOTE	7.500,000 x	7,5700 =	56.775,0000
268	- Seringa descartavel 1 ml para in		CAIXA	2.625,000 x	27,6100 =	72.476,2500
TOTAL -->						504.061,25

9492 ALMED LTDA.

24	- Atadura de crepe, medindo aproxi		PACOTE	800,000 x	2,6900 =	2.152,0000
25	- Atadura de crepe, medindo aproxi		PACOTE	2.000,000 x	3,6800 =	7.360,0000
26	- Atadura de crepe, medindo aproxi		PACOTE	2.500,000 x	5,2000 =	13.000,0000
27	- Atadura de crepe, medindo aproxi		PACOTE	3.500,000 x	6,5300 =	22.855,0000
28	- Atadura de crepe 20 cm de largur		PACOTE	3.000,000 x	4,6000 =	13.800,0000
64	- COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERA		PACOTE	825,000 x	44,0000 =	36.300,0000
65	- COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERA		PACOTE	275,000 x	44,0000 =	12.100,0000
66	- Compressa de gaze esteril 7,5 x		PACOTE	6.500,000 x	0,2600 =	1.690,0000
67	- Compressa de gaze esteril 7,5 x		PACOTE	3.000,000 x	0,3600 =	1.080,0000
68	- Compressa de gaze hidrofila - AM		PACOTE	4.725,000 x	9,8000 =	46.305,0000
121	- Gaze em rolo confeccionado com 1		ROLO	538,000 x	25,0000 =	13.450,0000
243	- Atadura de crepe, medindo aproxi		UNIDADE	3.000,000 x	4,6400 =	13.920,0000
248	- Compressa de gaze hidrofila, con		PACOTE	1.575,000 x	9,8000 =	15.435,0000
TOTAL -->						199.447,00

53459 ALPHALAB PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME

217	- Touca cirurgica descartavel		PACOTE	800,000 x	5,2000 =	4.160,0000
242	- ALCOOL 70 GRAU IODADO A 2% (FRAS		LITRO	60,000 x	11,9000 =	714,0000
TOTAL -->						4.874,00

9626 ATUANTE COMERCIAL LTDA.

96	- Camara de inalacao valvulada		UNIDADE	750,000 x	31,0000 =	23.250,0000
270	- Camara de inalacao valvulada, in		UNIDADE	2.250,000 x	31,0000 =	69.750,0000
TOTAL -->						93.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

M A P A D E A P U R A Ç Ã O (S i n t é t i c o)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017

Código	Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
11263	COMERCIAL MADP EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	89 - Equipó para bombas de infusao		UNIDADE	5.000,000 x	9,5000 =	47.500,0000
						TOTAL -->	47.500,00

1926	EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA.	214 - Tesoura para cortar gesso 14 cm		UNIDADE	2,000 x	38,2000 =	76,4000
						TOTAL -->	76,40

55356	FLAVIA GENELHU PENNA ME	2 - Acido Peracetico concentracao 0,		LITRO	400,000 x	48,7000 =	19.480,0000
		3 - Agua para injecao (ABD), sistema		FRASCO	200,000 x	2,9600 =	592,0000
		62 - Coletor de urina adulto sistema		UNIDADE	1.000,000 x	3,0300 =	3.030,0000
		115 - Fralda Descartavel tamanho Pequ		PACOTE	2.500,000 x	7,0300 =	17.575,0000
		245 - Bolsa para colostomia, tipo saco		PACOTE	10,000 x	4,3800 =	43,8000
		252 - Fita metrica com 1,5 metros de c		UNIDADE	50,000 x	1,9500 =	97,5000
		254 - Formol a 37 % - (solucao de form		LITRO	96,000 x	8,8800 =	852,4800
		269 - Solucao de Shiller - frasco com		FRASCO	584,000 x	28,9700 =	16.918,4800
		273 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO A 70 GR		LITRO	19.125,000 x	3,3500 =	64.068,7500
						TOTAL -->	122.658,01

11976	GLOBAL HOSPITALAR IMPORT E COMERCIO LTDA	147 - Luva de procedimento TAM P caixa		CAIXA	4.500,000 x	14,8000 =	66.600,0000
						TOTAL -->	66.600,00

55357	GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MED. E CORREL	9 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO A 70 GR		LITRO	6.375,000 x	3,3400 =	21.292,5000
		10 - Alcool etilico 92,8 graus (frasc		LITRO	700,000 x	4,8000 =	3.360,0000
		11 - Algodao hidrofílo em camadas (ma		ROLO	2.550,000 x	8,0000 =	20.400,0000
		97 - Esparadrappo impermeavel, 10 cm d		UNIDADE	6.000,000 x	5,1500 =	30.900,0000
		106 - Fio cirurgico catgut cromado, di		CAIXA	50,000 x	65,0000 =	3.250,0000
		109 - Fita adesiva branca 19 x 50 mm p		ROLO	3.000,000 x	2,3500 =	7.050,0000
		111 - Fita cirurgica hipoalergenica 12		ROLO	1.000,000 x	1,2000 =	1.200,0000
		112 - Fita cirurgica hipoalergenica 25		ROLO	1.700,000 x	1,9400 =	3.298,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
Sistema de Pregão
PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017

Código	Redor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
116		Fralda Descartavel tamanho Medio		PACOTE	2.500,000 x	7,7900	= 19.475,0000
117		Fralda Descartavel tamanho Grand		PACOTE	4.250,000 x	7,7900	= 33.107,5000
118		Fralda Descartavel tamanho Extra		PACOTE	500,000 x	7,7900	= 3.895,0000
119		Frasco-diet para dieta enteral,		UNIDADE	3.500,000 x	0,8500	= 2.975,0000
122		Gel hidrossolúvel para ultrasson		UNIDADE	800,000 x	4,7900	= 3.832,0000
128		Kit para nebulizacao infantil, c		UNIDADE	400,000 x	5,4000	= 2.160,0000
145		Luva de procedimento TAM. G caix		CAIXA	2.250,000 x	14,8000	= 33.300,0000
146		Luva de procedimento TAM M caixa		CAIXA	6.000,000 x	14,8000	= 88.800,0000
149		Mascara de Protecao N95 (Respira		UNIDADE	1.000,000 x	1,8300	= 1.830,0000
152		Mascara laringea descartavel inf		UNIDADE	5,000 x	28,2000	= 141,0000
153		Mascara laringea descartavel inf		UNIDADE	5,000 x	28,2000	= 141,0000
154		Mascara laringea descartavel inf		UNIDADE	5,000 x	28,2000	= 141,0000
155		Mascara laringeo descartavel Adu		UNIDADE	5,000 x	28,2000	= 141,0000
156		Mascara laringeo descartavel Adu		UNIDADE	5,000 x	28,2000	= 141,0000
157		Mascara laringea descartavel Adu		UNIDADE	5,000 x	28,2000	= 141,0000
165		Papel crepado verde para esteril		CAIXA	525,000 x	230,0000	= 120.750,0000
209		Sonda uretral no 12, descartavel		UNIDADE	7.500,000 x	0,5500	= 4.125,0000
212		Sonda uretral no 18, descartavel		UNIDADE	2.000,000 x	0,6900	= 1.380,0000
215		Termometro clinico digital, viso		UNIDADE	1.400,000 x	9,9900	= 13.986,0000
218		Tubo de latex NR 200		PACOTE	250,000 x	15,7000	= 3.925,0000
219		Tubo de latex NR204, diametro ex		PACOTE	250,000 x	48,0000	= 12.000,0000
235		Tubo de silicone No201 Ext 8.0 m		PACOTE	20,000 x	48,0000	= 960,0000
241		Alcool (absoluto) etilico anidro		LITRO	500,000 x	5,0300	= 2.515,0000
246		Bolsa para gelo, tamanho Medio,		UNIDADE	30,000 x	19,9000	= 597,0000
253		Fixador Celular aerossol		FRASCO	1.200,000 x	5,4000	= 6.480,0000
262		Kit ginecologico esterilizado ta		UNIDADE	6.000,000 x	1,8500	= 11.100,0000
264		Luva de procedimento TAM. G caix		CAIXA	750,000 x	14,8000	= 11.100,0000
265		Luva de procedimento TAM M caixa		CAIXA	2.000,000 x	14,8000	= 29.600,0000
266		Luva de procedimento TAM P caixa		CAIXA	1.500,000 x	14,8000	= 22.200,0000
267		Papel crepado verde para esteril		CAIXA	175,000 x	244,5000	= 42.787,5000
TOTAL -->							564.476,50

1880 HOSPITALAR SOUZA LINS LTDA.

36		Bobina de papel para eletrocardi		ROLO	500,000 x	2,9600	= 1.480,0000
54		Colar cervical Infantil tamanho		UNIDADE	5,000 x	13,7700	= 68,8500
56		Colar cervical Infantil tamanho		UNIDADE	5,000 x	13,7700	= 68,8500
63		Coletor de urina infantil com fu		PACOTE	600,000 x	2,7400	= 1.644,0000
81		Eletrodo para ECG Adulto com gel		UNIDADE	1.375,000 x	12,3900	= 17.036,2500
82		Eletrodo para ECG infantil com g		UNIDADE	1.000,000 x	12,3900	= 12.390,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017

Código	Redor	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
83	-		UNIDADE	1.000,000 x	3,2000	= 3.200,0000
86	-		UNIDADE	52.500,000 x	0,8200	= 43.050,0000
91	-		UNIDADE	250,000 x	34,1900	= 8.547,5000
92	-		UNIDADE	1.000,000 x	34,1900	= 34.190,0000
93	-		UNIDADE	500,000 x	34,1900	= 17.095,0000
94	-		UNIDADE	500,000 x	34,1900	= 17.095,0000
95	-		UNIDADE	500,000 x	36,1900	= 18.095,0000
107	-		CAIXA	50,000 x	72,8000	= 3.640,0000
108	-		CAIXA	50,000 x	72,8000	= 3.640,0000
114	-		UNIDADE	50,000 x	48,5500	= 2.427,5000
127	-		UNIDADE	600,000 x	5,9700	= 3.582,0000
129	-		UNIDADE	100,000 x	52,5000	= 5.250,0000
138	-		PACOTE	1.000,000 x	11,4000	= 11.400,0000
150	-		UNIDADE	30,000 x	13,8200	= 414,6000
151	-		UNIDADE	20,000 x	13,8200	= 276,4000
161	-		UNIDADE	150,000 x	7,5300	= 1.129,5000
163	-		UNIDADE	150,000 x	5,5000	= 825,0000
164	-		UNIDADE	100,000 x	5,5000	= 550,0000
166	-		UNIDADE	30,000 x	119,9000	= 3.597,0000
167	-		UNIDADE	10,000 x	119,9000	= 1.199,0000
168	-		UNIDADE	10,000 x	119,9000	= 1.199,0000
171	-		UNIDADE	10.500,000 x	0,1200	= 1.260,0000
172	-		UNIDADE	80.000,000 x	0,1300	= 10.400,0000
173	-		UNIDADE	80.000,000 x	0,2200	= 17.600,0000
174	-		UNIDADE	100.000,000 x	0,3500	= 35.000,0000
175	-		UNIDADE	600,000 x	2,0900	= 1.254,0000
177	-		UNIDADE	1.250,000 x	10,7900	= 13.487,5000
178	-		UNIDADE	5.000,000 x	10,7900	= 53.950,0000
184	-		UNIDADE	5.000,000 x	0,6500	= 3.250,0000
185	-		UNIDADE	2.000,000 x	0,5700	= 1.140,0000
186	-		UNIDADE	2.000,000 x	0,8100	= 1.620,0000
187	-		UNIDADE	300,000 x	4,3300	= 1.299,0000
196	-		UNIDADE	1.200,000 x	0,7100	= 852,0000
213	-		UNIDADE	600,000 x	0,8000	= 480,0000
220	-		UNIDADE	400,000 x	2,6900	= 1.076,0000
221	-		UNIDADE	400,000 x	2,6900	= 1.076,0000
250	-		PACOTE	500,000 x	4,1500	= 2.075,0000
272	-		UNIDADE	750,000 x	37,9000	= 28.425,0000
TOTAL -->						387.334,95

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017

Código	Redor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
51217	JN DIAGNOSTICA LTDA -EPP						
		1 - Abaixador de lingua (espatula de		PACOTE	1.750,000 x	2,9000 =	5.075,0000
		20 - Aparelho de barbear descartavel,		PAR	300,000 x	0,7800 =	234,0000
		29 - Atadura Gessada 06 CM X 2M, subs		ROLO	1.000,000 x	0,4200 =	420,0000
		30 - Atadura Gessada 08 CM X 2M substr		ROLO	1.000,000 x	0,4300 =	430,0000
		31 - Atadura Gessada 10 CM X 3M subst		ROLO	1.500,000 x	1,0500 =	1.575,0000
		32 - Atadura Gessada 12 CM X 3M subst		ROLO	1.500,000 x	1,3000 =	1.950,0000
		33 - Atadura Gessada 15 CM X 3M subst		ROLO	1.500,000 x	1,4000 =	2.100,0000
		34 - Atadura Gessada 20 CM X 4M subst		ROLO	1.500,000 x	2,9000 =	4.350,0000
		35 - AVENTAL DESCARTAVEL DE USO HOSPI		PACOTE	700,000 x	9,8000 =	6.860,0000
		38 - Caixa coletora para materiais pe		UNIDADE	4.000,000 x	4,8000 =	19.200,0000
		40 - Caixa de CD, com 100 unidades, 7		CAIXA	10,000 x	53,0000 =	530,0000
		41 - Caixa de DVD com 100 unidades, 1		CAIXA	2,000 x	89,0000 =	178,0000
		42 - Carvao Ativado em po (pacote com		PACOTE	800,000 x	12,9800 =	10.384,0000
		44 - Cateter intra-venoso (jelco) no		CAIXA	10,000 x	42,0000 =	420,0000
		45 - Cateter intravenoso (jelco) no 1		UNIDADE	60,000 x	42,0000 =	2.520,0000
		46 - Cateter intravenoso (jelco) no 1		UNIDADE	500,000 x	54,0000 =	27.000,0000
		47 - Cateter intravenoso (jelco) no 2		UNIDADE	900,000 x	42,0000 =	37.800,0000
		48 - Cateter intravenoso (jelco) no 2		UNIDADE	900,000 x	42,0000 =	37.800,0000
		49 - Cateter intravenoso (jelco) no 2		UNIDADE	500,000 x	48,0000 =	24.000,0000
		55 - Colar cervical Infantil tamanho		UNIDADE	5,000 x	10,9000 =	54,5000
		57 - Colar cervical Adulto tamanho P.		UNIDADE	5,000 x	8,9000 =	44,5000
		58 - Colar cervical Adulto tamanho M		UNIDADE	5,000 x	10,0000 =	50,0000
		59 - Colar cervical Adulto tamanho G		UNIDADE	5,000 x	9,8000 =	49,0000
		61 - Coletor de urina, sistema fechad		UNIDADE	2.500,000 x	2,4000 =	6.000,0000
		72 - Dreno de succao (sanfona) 3,2mm,		UNIDADE	30,000 x	15,0000 =	450,0000
		73 - Dreno de succao (sanfona) 4,8mm,		UNIDADE	30,000 x	17,0000 =	510,0000
		79 - Dreno de Torax no 38- kit comple		UNIDADE	50,000 x	20,0000 =	1.000,0000
		84 - Equipo Micro gotas		UNIDADE	5.000,000 x	1,3000 =	6.500,0000
		85 - Equipo macro gotas com injetor 1		UNIDADE	5.000,000 x	0,8800 =	4.400,0000
		87 - Equipo Macro Gotas Fotossensivel		UNIDADE	1.500,000 x	2,3000 =	3.450,0000
		90 - Eter (frasco com 1 litro).		LITRO	100,000 x	15,0000 =	1.500,0000
		98 - Extensor de equipo com conector		UNIDADE	15.000,000 x	0,9700 =	14.550,0000
		100 - Fio para sutura (cirurgico) no 0		CAIXA	200,000 x	26,0000 =	5.200,0000
		101 - Fio para sutura (cirurgico) no 2		CAIXA	250,000 x	26,0000 =	6.500,0000
		104 - Fio para sutura (cirurgico) no 5		CAIXA	250,000 x	26,0000 =	6.500,0000
		105 - Fio para sutura (cirurgico) no 6		CAIXA	250,000 x	26,0000 =	6.500,0000
		110 - Fita adesiva para autoclave, 19m		ROLO	3.000,000 x	2,8500 =	8.550,0000
		113 - Fita cirurgica hipoalergenica 50		ROLO	1.700,000 x	3,1000 =	5.270,0000
		120 - Frasco umidificador para oxigeni		UNIDADE	500,000 x	8,0000 =	4.000,0000
		123 - Gel para ECG (eletrocardiografo)		FRASCO	800,000 x	4,7900 =	3.832,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame		
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017		
Código Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
	124 - Indicador biologico para teste d		CAIXA	300,000 x	490,0000	= 147.000,0000
	125 - Kit Infantil para acesso venoso		UNIDADE	20,000 x	159,0000	= 3.180,0000
	126 - KIT para macronebulizacao adulto		UNIDADE	100,000 x	120,0000	= 12.000,0000
	131 - Lamina de bisturi esteril no. 11		UNIDADE	50,000 x	18,9000	= 945,0000
	132 - Lamina de bisturi esteril no. 12		UNIDADE	50,000 x	18,9000	= 945,0000
	133 - Lamina de bisturi esteril no. 15		UNIDADE	50,000 x	18,9000	= 945,0000
	134 - Lamina de bisturi esteril no. 20		UNIDADE	50,000 x	18,9000	= 945,0000
	135 - Lamina de bisturi esteril no. 22		UNIDADE	50,000 x	18,9000	= 945,0000
	136 - Lamina de bisturi esteril no. 24		UNIDADE	50,000 x	18,9000	= 945,0000
	137 - Lencol de papel hospitalar, 70 c		UNIDADE	5.250,000 x	7,6000	= 39.900,0000
	139 - Luvas cirurgicas esteril, tamanh		PAR	2.000,000 x	1,1000	= 2.200,0000
	140 - Luvas cirurgicas esteril, tamanh		PAR	4.000,000 x	1,0400	= 4.160,0000
	141 - Luvas cirurgicas esteril, tamanh		PAR	4.000,000 x	1,0400	= 4.160,0000
	142 - Luvas cirurgicas esteril, tamanh		PAR	2.500,000 x	1,0400	= 2.600,0000
	143 - Luvas cirurgicas esteril, tamanh		PAR	2.000,000 x	1,0400	= 2.080,0000
	144 - Luva plastica descartavel esteri		PACOTE	2.000,000 x	8,0000	= 16.000,0000
	158 - Mascara de VNI adulto (mascara d		UNIDADE	5,000 x	15,0000	= 75,0000
	159 - Malha tubular 08 cm X 15 m: conf		UNIDADE	150,000 x	5,6000	= 840,0000
	160 - Malha tubular 10 cm X 15 m: conf		UNIDADE	150,000 x	5,9800	= 897,0000
	170 - Seringa descartavel 1 ml para in		CAIXA	875,000 x	38,0000	= 33.250,0000
	179 - Sonda de aspiracao traqueal no 4		UNIDADE	2.000,000 x	0,4900	= 980,0000
	180 - Sonda de aspiracao traqueal no 6		UNIDADE	2.000,000 x	0,5200	= 1.040,0000
	181 - Sonda de aspiracao traqueal no 8		UNIDADE	500,000 x	0,5200	= 260,0000
	183 - Sonda de aspiracao traqueal no 1		UNIDADE	5.000,000 x	0,5800	= 2.900,0000
	188 - Sonda foley no 08, balao de 3 cc		UNIDADE	1.000,000 x	3,9000	= 3.900,0000
	189 - Sonda foley no 10, balao de 03 c		UNIDADE	1.400,000 x	2,6900	= 3.766,0000
	190 - Sonda foley no 12, balao de 30 c		UNIDADE	3.000,000 x	2,3000	= 6.900,0000
	191 - Sonda foley no 14, balao de 05 c		UNIDADE	3.000,000 x	2,3000	= 6.900,0000
	192 - Sonda foley no 16, balao de 05 c		UNIDADE	3.000,000 x	2,3000	= 6.900,0000
	193 - Sonda foley no 18, balao de 05 c		UNIDADE	2.000,000 x	2,3000	= 4.600,0000
	194 - Sonda foley no 20, balao de 05 c		UNIDADE	1.500,000 x	2,3000	= 3.450,0000
	195 - Sonda foley no 22, balao de 05 c		UNIDADE	1.500,000 x	2,3000	= 3.450,0000
	197 - Sonda nasogastrica longa nº 08,		UNIDADE	1.200,000 x	0,5600	= 672,0000
	198 - Sonda nasogastrica longa nº 10,		UNIDADE	2.000,000 x	0,5800	= 1.160,0000
	199 - Sonda nasogastrica longa nº 12,		UNIDADE	2.000,000 x	0,5600	= 1.120,0000
	200 - Sonda nasogastrica longa nº 14,		UNIDADE	2.000,000 x	0,6200	= 1.240,0000
	201 - Sonda nasogastrica longa nº 16,		UNIDADE	2.000,000 x	0,6200	= 1.240,0000
	203 - Sonda nasogastrica longa nº 20,		UNIDADE	6.000,000 x	0,9300	= 5.580,0000
	204 - Sonda nasogastrica longa nº 22,		UNIDADE	1.200,000 x	1,1000	= 1.320,0000
	205 - Sonda nasogastrica longa nº 24,		UNIDADE	600,000 x	1,2000	= 720,0000
	206 - Sonda uretral no 6, descartavel,		UNIDADE	3.500,000 x	0,5000	= 1.750,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
Sistema de Pregão
PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017

Código	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
207	Sonda uretral no 8, descartavel,		UNIDADE	2.500,000 x	0,5100 =	1.275,0000
208	Sonda uretral no 10, descartavel		UNIDADE	4.500,000 x	0,5300 =	2.385,0000
210	Sonda uretral no 14, descartavel		UNIDADE	2.500,000 x	0,5400 =	1.350,0000
211	Sonda uretral no 16, descartavel		UNIDADE	2.000,000 x	0,6700 =	1.340,0000
216	Torneira de tres vias -		UNIDADE	30.000,000 x	0,5400 =	16.200,0000
222	Tubo endotraqueal no 3 - com bal		UNIDADE	400,000 x	3,0000 =	1.200,0000
223	Tubo endotraqueal no 3,5 - com b		UNIDADE	400,000 x	3,0000 =	1.200,0000
224	Tubo endotraqueal no 4 - com bal		UNIDADE	400,000 x	3,0000 =	1.200,0000
225	Tubo endotraqueal no 4,5 - com b		UNIDADE	400,000 x	3,0000 =	1.200,0000
226	Tubo endotraqueal no 5 - com bal		UNIDADE	750,000 x	3,0000 =	2.250,0000
227	Tubo endotraqueal no 5,5 - com b		UNIDADE	750,000 x	3,0000 =	2.250,0000
228	Tubo endotraqueal no 6 - com bal		UNIDADE	850,000 x	3,0000 =	2.550,0000
230	Tubo endotraqueal no 7,0 - com b		UNIDADE	4.500,000 x	3,0000 =	13.500,0000
231	Tubo endotraqueal no 7,5 - com b		UNIDADE	4.500,000 x	3,0000 =	13.500,0000
232	Tubo endotraqueal no 8,0 - com b		UNIDADE	4.500,000 x	3,0000 =	13.500,0000
236	Valvula reguladora para cilindro		UNIDADE	60,000 x	160,0000 =	9.600,0000
240	Acido acetico a 3% (frasco com 1		LITRO	300,000 x	6,8900 =	2.067,0000
244	Bissulfito de sodio a 3% para us		LITRO	240,000 x	19,8000 =	4.752,0000
258	Gaze em rolo confeccionado com 1		ROLO	1.612,000 x	29,3000 =	47.231,6000
259	Indicador biologico para teste d		CAIXA	100,000 x	490,0000 =	49.000,0000
260	Kit ginecologico esterilizado ta		UNIDADE	800,000 x	2,1000 =	1.680,0000
261	Kit ginecologico esterilizado ta		UNIDADE	6.500,000 x	1,8000 =	11.700,0000
263	Lencol de papel hospitalar, 70 c		ROLO	1.750,000 x	5,9800 =	10.465,0000
TOTAL -->						812.991,60

55358 MATMED HOSPITALARLTD A ME

37	Caixa coletora para materiais pe		UNIDADE	3.700,000 x	3,7000 =	13.690,0000
50	Cateter para oxigenio tipo oculo		UNIDADE	25.000,000 x	0,9000 =	22.500,0000
162	Malha tubular 20 cm X 15 m: conf		UNIDADE	150,000 x	8,8800 =	1.332,0000
247	Caixa coletora para materiais pe		UNIDADE	1.000,000 x	1,9900 =	1.990,0000
249	Equipo Macro gotas simples		UNIDADE	17.500,000 x	0,9900 =	17.325,0000
TOTAL -->						56.837,00

55012 MULTIMEDIC COMERCIAL LTDA-ME

74	Dreno de torax no 28 - kit compl		UNIDADE	50,000 x	8,4000 =	420,0000
75	Dreno de Torax no 30 - Kit compl		UNIDADE	50,000 x	8,8000 =	440,0000
76	Dreno de Torax 32 - Kit completo		UNIDADE	50,000 x	8,9000 =	445,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017

Código	Redor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
77		Dreno de Torax no 34- kit comple		UNIDADE	50,000 x	9,0000 =	450,0000
78		Dreno de Torax no 36- kit comple		UNIDADE	50,000 x	9,0000 =	450,0000
80		Dreno de Torax no 40 - kit compl		UNIDADE	50,000 x	10,9000 =	545,0000
99		Filtro bacteriologico com traque		UNIDADE	1.000,000 x	13,9800 =	13.980,0000
148		Mascara cirurgica descartavel, c		PACOTE	1.400,000 x	6,4400 =	9.016,0000
239		Tesoura para cortar gesso 19 cm		UNIDADE	2,000 x	45,0000 =	90,0000
TOTAL -->							25.836,00

53892 MUNDIAL CIRURGICA COMERCIO DE MAT. MED.

12		Algodao Ortopedico 6CM X 1M(Paco		PACOTE	300,000 x	2,8400 =	852,0000
13		Algodao Ortopedico 8CM x 1 M (Pa		PACOTE	350,000 x	3,6000 =	1.260,0000
14		Algodao Ortopedico 10CM x 1 M (P		ROLO	700,000 x	4,4500 =	3.115,0000
15		Algodao Ortopedico 12CM X 1 M (P		ROLO	1.000,000 x	5,0000 =	5.000,0000
16		Algodao Ortopedico 15 CM X 1M(Pa		PACOTE	1.000,000 x	6,3000 =	6.300,0000
17		Algodao Ortopedico 20CM X 1 M (P		PACOTE	700,000 x	8,4000 =	5.880,0000
18		Almotolia de 250 ml, transparent		UNIDADE	700,000 x	2,0000 =	1.400,0000
19		Almotolia de 250 ml, opaca, em p		UNIDADE	400,000 x	2,0000 =	800,0000
60		Coletor de Secrecao das Vias Aer		UNIDADE	50,000 x	10,8000 =	540,0000
70		Detergente enzimatico neutro, 3		LITRO	120,000 x	22,0000 =	2.640,0000
71		Dispositivo urinario tipo condon		UNIDADE	2.000,000 x	1,0000 =	2.000,0000
130		LACRE MODELO ESPINHA DE PEIXE (P		UNIDADE	30,000 x	20,0000 =	600,0000
169		Sabonete liquido antisseptico ne		UNIDADE	2.000,000 x	4,4000 =	8.800,0000
176		Solucao a base de glutaradeido a		UNIDADE	200,000 x	14,0000 =	2.800,0000
237		Vaselina liquida para uso como e		LITRO	200,000 x	18,0000 =	3.600,0000
238		Tesoura para cortar gesso 17 cm		UNIDADE	2,000 x	44,5000 =	89,0000
TOTAL -->							45.676,00

2136 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.

52		Clorexidina 4% solucao degermant		LITRO	1.000,000 x	17,2900 =	17.290,0000
53		Clorexidina alcoolica - solucao		FRASCO	3.500,000 x	1,8200 =	6.370,0000
257		Fralda Descartavel tamanho Grand		PACOTE	12.750,000 x	7,0000 =	89.250,0000
TOTAL -->							112.910,00

2978 STARMED ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES L

39		Cadarco sarjado 10 mm com 10 m p		UNIDADE	20,000 x	2,0600 =	41,2000
----	--	----------------------------------	--	---------	----------	----------	---------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
 Sistema de Pregão
 PREGÃO

MAPA DE APURAÇÃO (Sintético)

Pregão	Processo Administrativo	Data Abert.	Hora Abert.	Data Certame		
000037/2017	00000896/2017	01/06/2017	13:00	01/06/2017		
Código Credor	Lote - Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
51	- Cateter para oxigenio tipo oculo		UNIDADE	9.000,000 x	0,8900 =	8.010,0000
271	- Sonda nasointestinal, alimentacao		UNIDADE	3.750,000 x	9,1200 =	34.200,0000
TOTAL -->						42.251,20
TOTAL GERAL -->						3.086.529,91

Verlaine Carneiro do Espirito Santo
 Pregoeiro(a) Oficial

Equipe de Apoio

Paula Renata de Jesus

Heliden Aparecida Ferreira Miranda